Federacao Catarinense de Motociclismo

32 Etapa Catarinense de Motocross

65cc

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:30:48

Joinville - CT Chumbinho 1,300 Km

30/06/2019 13:50
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(6) PIETRO DALLA NORA PIROLI
T 1:42.065 4950 4:32:43.994
2 1:39.332 +2217 4:34:23.326
3 1:38.833 +1718 4:36:02.159
4 1:43.898 +6.783 4:37:46.057
5 1:38.801 +1.686 4:39:24.858
6 1:38.346 +1231 4:41:03.204
7 1:40.134 +3.019 4:42:43.338
8 4:44:20.453
(100) JOAQUIM ATANASIO DIAS
T 1:54.235 +7.058 432:58.774
2 1:49.878 +2.701 4:34:48.652
3 1:49.563 +2386 4:36:38.215
4 1:48.210 +1.033 4:38:26.425
5 4:40:13.602
6 1:50.714 +3537 4:42:04.316
7 1:53.369 +6.192 4:43:57.685
8 1:54.255 +7.078 4:45:51.940
(9) MATEUS BONETTI
T 1:54.335 +5.151 A32:56.501
2 1:49.309 +0.125 4:34:45.900
3 1:51.247 +2.063 4:36:37.147
4 1:49.184 4:38:26.331
5 1:55.695 +6511 4:40:22.026
6 1:56.376 +7.192 4:42:18.402
7 1:59.398 +10.214 4:44:17.800
8 2:09.255 +20.071 4:46:27.055
(413) FELIPE MARTINI TASCA
T 1:55.565 +3.551 432:50.334
2 1:52.014 4:34:51.348
3 2:14.769 +22.755 4:37:06.117
4 1:52.319 +0305 4:38:58.436
5 1:52.062 +0.048 4:40:50.498
6 2:15.412 +23.398 4:43:05.910
7 1:56.223 +4.209 4:45:02.133
(7) ZION BERCHTOLD
2:03.351 5303 4:33:08.697
2 2:01.377 +3329 4:35:10.074
3 2:00.351 +2303 4:37:10.425
4 1:59.468 +1420 4:39:09.893
5 2:00.210 +2.162 4:41:10.103
6 58.048 4:43:08.151
7 1:58.207 +0.159 4:45:06.358
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